Východiskové podklady, v omeškaní so splnením povinnosti riadne a včas odovzdať Stavenisko a pod.). 

4. Cena za Dielo a platobné podmienky 

4.1 Cena za vykonanie Diela je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a to nasumu 29 321,28,- EUR bez DPH (slovom dvadsať deväť tisíctristodvadsať jeden eur 
a osemdesiatosem centov bez dane z pridanej hodnoty. Cena Diela je stanovená ako suma bez DPH, 
(ďalej pre účely tejto Zmluvy len ako "Cena Diela"). 

4.2 V cene za Dielo nie sú zahrnuté náklady (odmena) Zhotoviteľa za naviac práce, ktoré Zhotoviteľ realizuje